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SCHLAUCH-ROHR-TECHNIK

Rohrleitungen, Edelstahlwellrohre, Schlauchleitungen, Schlauchmeterware und Anschlussteile zur Selbstmontage

WEPF GmbH
Max-Planck-Straße 15
D-89584 Ehingen (Donau)
Germany
Phone +49 7391 7065-0
Fax      +49 7391 7065-20
info@wepf.de
www.wepf.de

Ansprechpartner
Contact persons

Tätigkeit
Function

Vor- und Zuname
First- and familiy name

Durchwahl
Direct dial
+49 (0)7391 / 7065-

e-Mail
e-mail

Marketing / Vertrieb
Marketing / Sales

Heinz
Wetzel

-12 hwetzel@wepf.de

Sekretariat / Auftragsbearbeitung / Versand
Secretariat / order processing / shipping department

Jadranka
Porobija

-13 jporobija@wepf.de

Technischer Leiter
technical manager

Peter
Schäfer

-15 pschaefer@wepf.de

Zentrale / Versand / Auftragsbearbeitung
Central office / shipping department / order processing

Tim
Lohmann

-11 tlohmann@wepf.de

Leitung Arbeitsvorbereitung
Process engeneering manager

Udo
Reiter

-35 ureiter@wepf.de

Einkaufsleitung
Purchasing department

Markus
Heindl

-47 mheindl@wepf.de

Fertigungsleitung
Production management 

Daniel
Schlager

-31 dschlager@wepf.de

Qualitästssicherung / Qualitätsmanagement / QMB
Quality control / quality management / QMB

Volker
Schmied

-39 vschmied@wepf.de

EDV-Systemadministrator
IT-system administrator

Benjamin
Steiner

-45 bsteiner@wepf.de

Geschäftsführer
Managing director

Thomas
Meier

-22 tmeier@wepf.de

Geschäftsführer und Inhaber
Managing director and owner

Klaus
Wetzel

-0 info@wepf.de
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